
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/• 2019 г. № 

О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов 
в соответствии с региональной программой капитального ремонта в отношении 

многоквартирных домов, где собственники помещений в многоквартирном доме, 
формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли 
решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном 

доме в установленный срок 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации 

и предложениями регионального оператора, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением 

администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3696 «О делегировании отдельных 

полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации 

Бурмистрову B.C.», распоряжением администрации города Рязани от 19.11.2019 № 147-к 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, 

в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, утвержденной постановлением Правительства Рязанской области 

от 12.02.2014 № 26, региональным краткосрочным планом реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

на 2020-2022 годы, утвержденным постановлением Правительства Рязанской области 

от 02.07.2019 № 200, и предложениями регионального оператора (далее - Фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов Рязанской области) в отношении многоквартирных домов, 

где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального 

ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального 

ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок, указанных 

в приложении к настоящему постановлению. 

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Рязани (Кожин ДА.) проинформировать о решении, указанном в пункте 1 настоящего 



постановления, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области 

в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) проинформировать 

собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении 

к настоящему постановлению, о решении, указанном в пункте 1 настоящего постановления, 

путем опубликования настоящего постановления в газете «Рязанские ведомости» 

и размещения на официальном сайте администрации города Рязани в сети «Интернет» 

www.admrzn.ru, в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации B.C. Бурмистрова. 

Заместитель главы/! И.Н. Тишин 

http://www.admrzn.ru


от 

Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязани 
2019 г. №#" 

Перечень многоквартирных домов, где собственники помещений 
в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете 

регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального 
ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок 

№ п/п Адрес многоквартирного дома Вид работ Предельная 
стоимость 

1. 
г. Рязань, Касимовское шоссе, д. 21, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 166 043,74 

2. 

г. Рязань, Касимовское шоссе, д. 23 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 700 802,22 

3. 
г. Рязань, Московское шоссе, д. 39, 
корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 865 730,14 

4. 
г. Рязань, Московское шоссе, д. 39, 
корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 351 375,20 

5. 
г. Рязань, Московское шоссе, д. 39, 
корп. 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 865 730,14 

6. 
г. Рязань, Московское шоссе, д. 39, 
корп. 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 351 375,20 

7. 
г. Рязань, Московское шоссе, д. 39, 
корп. 4 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 865 730,14 

8. 
г. Рязань, Московское шоссе, д. 39, 
корп. 4 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 351 375,20 

9. 

г. Рязань, Московское шоссе, д. 45 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 794 443,36 

10. 

г. Рязань, Московское шоссе, д. 45 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 664 139,68 



и. 
г. Рязань, Московское шоссе, д. 45, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 366 826,88 

12. 
г. Рязань, Московское шоссе, д. 45, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 007 757,44 

13. 

г. Рязань, Московское шоссе, д. 47 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 072 905,84 

14. 

г. Рязань, Московское шоссе, д. 47 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 887 098,94 

15. г. Рязань, Московское шоссе, д. 59 замена лифтового 
оборудования 1 949 186,93 

16. 

г. Рязань, Московское шоссе, д. 59 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 361 865,50 

17. 

г. Рязань, Московское шоссе, д. 59 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 032 836,76 

18. г. Рязань, Московское шоссе, д. 61 замена лифтового 
оборудования 1 949 186,93 

19. 

г. Рязань, Московское шоссе, д. 61 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 939 210,40 

20. 

г. Рязань, Московское шоссе, д. 61 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 322 417,16 

21. 
г. Рязань, Народный бульвар, д. 12, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 939 210,40 

22. 
г. Рязань, Народный бульвар, д. 12, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 322 417,16 

23. 

г. Рязань, Народный бульвар, д. 4 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 269 584,36 

24. 

г. Рязань, Народный бульвар, д. 4 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 306 990,52 

25. г. Рязань, Октябрьский городок, д. 10 капитальный ремонт 
внутридомовой 1 650 608,28 



инженерной системы 
холодного водоснабжения 

26. 

г. Рязань, Октябрьский городок, д. 11 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 650 608,28 

27. 
г. Рязань, Октябрьский городок, д. 
23а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 431 492,44 

28. г. Рязань, Октябрьский городок, д. 42 замена лифтового 
оборудования 5 847 560,79 

29. 

г. Рязань, Октябрьский городок, д. 9 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 351 375,20 

30. г. Рязань, Первомайский проспект, д. 
40, корп. 1 

капитальный ремонт 
крыши 5 985 823,60 

31. 
г. Рязань, Первомайский проспект, д. 
57, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 747 135,08 

32. г. Рязань, пл. Димитрова, д. 3 замена лифтового 
оборудования 9 745 934,65 

33. 

г. Рязань, пл. Димитрова, д. 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

6 203 833,38 

34. 

г. Рязань, пл. Димитрова, д. 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

3 335 000,94 

35. 
г. Рязань, проезд Машиностроителей, 
д. 5 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 443 075,66 

36. 

г. Рязань, станция Лесок, д. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
водоотведения 

178 848,00 

. 37. г. Рязань, ул. 2-я Железнодорожная, 
д. 30 

замена лифтового 
оборудования 3 898 373,86 

38. г. Рязань, ул. 2-я Железнодорожная, 
д. 34 

замена лифтового 
оборудования 3 898 373,86 

39. г. Рязань, ул. 2-я Железнодорожная, 
Д. 38 

замена лифтового 
оборудования 3 898 373,86 

40. г. Рязань, ул. 3-й Бутырки, д. 2 замена лифтового 
оборудования 13 644 308,51 

41. г. Рязань, ул. 4-я Линия, д. 34 замена лифтового 
оборудования 9 745 934,65 

42. 

г. Рязань, ул. 4-я Линия, д. 5 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 567 612,88 



43. 

г. Рязань, ул. 4-я Линия, д. 7 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 458 533,60 

44. 

г. Рязань, ул. 4-я Линия, д. 7 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 567 612,88 

45. г. Рязань, ул. 7-я Линия, д. 5 замена лифтового 
оборудования 3 898 373,86 

46. г. Рязань, ул. 7-я Линия, д. 7 замена лифтового 
оборудования 5 847 560,79 

47. 

г. Рязань, ул. Белякова, д. 19 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 044 182,20 

48. 

г. Рязань, ул. Белякова, д. 19 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 505 818,08 

49. 

г. Рязань, ул. Белякова, д. 20 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 044 182,20 

50. 

г. Рязань, ул. Белякова, д. 20 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 505 818,08 

51. 

г. Рязань, ул. Белякова, д. 21 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 044 182,20 

52. г. Рязань, ул. Белякова, д. 31 замена лифтового 
оборудования 7 796 747,72 

53. г. Рязань, ул. Березовая, дЛе замена лифтового 
оборудования 7 796 747,72 

54. 

г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 13 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 461 301,50 

55. 

г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 13 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 046 368,16 

56. 

г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 20, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 290 578,72 

57. 

г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 20, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 432 475,36 

58. г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 30, корп. 1 замена лифтового 
оборудования 21 441 056,23 



59. 

г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 4, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 183 413,44 

60. 

г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 4, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 428 596,64 

61. 

г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 5, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 907 718,86 

62. 

г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 5, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 118 763,26 

63. 

г. Рязань, ул. Бронная, д. 11/37 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 834 009,20 

64. 

г. Рязань, ул. Бронная, д. 15/44 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 834 009,20 

65. 

г. Рязань, ул. Бронная, д. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 167 974,28 

66. 

г. Рязань, ул. Бронная, д. 4 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 167 974,28 

67. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 10, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

1 158 888,67 

68. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 10, корп. 
3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 566 273,30 

69. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 10, корп. 
3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

3 547 359,90 

70. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 11, корп. 
2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 351 368,32 

71. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 11, корп. 
2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 076 273,82 

72. г. Рязань, ул. Великанова, д. 11, корп. 
3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 2 351 368,32 



инженерной системы 
горячего водоснабжения 

73. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 11, корп. 
3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 076 273,82 

74. 

г. Рязань, ул. Великанова, д. 13 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 681 742,28 

75. 

г. Рязань, ул. Великанова, д. 13 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 171 853,00 

76. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 14, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 920 696,73 

77. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 14, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 472 033,70 

78. 

г. Рязань, ул. Великанова, д. 15 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 734 228,18 

79. 

г. Рязань, ул. Великанова, д. 15 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 171 853,00 

80. 

г. Рязань, ул. Великанова, д. 16 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 886 724,50 

81. 

г. Рязань, ул. Великанова, д. 16 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 245 195,72 

82. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 16, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 886 724,50 

83. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 16, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 245 195,72 

84. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 16, корп. 
2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 886 724,50 

85. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 16, корп. 
2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 259 674,74 



86. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 16, корп. 
3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

7 899 127,95 

87. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 16, корп. 
3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

3 547 359,90 

88. 

г. Рязань, ул. Великанова, д. 17 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 734 228,18 

89. 

г. Рязань, ул. Великанова, д. 17 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 171 853,00 

90. 

г. Рязань, ул. Великанова, д.19 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 734 228,18 

91. 

г. Рязань, ул. Великанова, д. 19 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 171 853,00 

92. 
г. Рязань, ул. Великанова, д. 8, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 920 696,73 

93. 

г. Рязань, ул. Весенняя, д. 1/28 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 734 228,18 

94. 

г. Рязань, ул. Весенняя, д. 1/28 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 142 894,96 

95. 

г. Рязань, ул. Весенняя, д. 7, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 175 396,95 

96. 

г. Рязань, ул. Весенняя, д. 7, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 431 492,44 

97. 

г. Рязань, ул. Весенняя, д. 9, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 175 396,95 

98. 

г. Рязань, ул. Весенняя, д. 9, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 431 492,44 

99. г. Рязань, ул. Высоковольтная, д. 34, 
корп.1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 944 746,20 



инженерной системы 
горячего водоснабжения 

100. 
г. Рязань, ул. Высоковольтная, д. 34, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

3 040 594,20 

101. 
г. Рязань, ул. Высоковольтная, д. 34, 
корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

944 746,20 

102. 
г. Рязань, ул. Высоковольтная, д. 34, 
корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

3 040 594,20 

103. г. Рязань, ул. Высоковольтная, д. 49 замена лифтового 
оборудования 9 745 934,65 

104. 

г. Рязань, ул. Гоголя, д. 24, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 669 913,64 

105. г. Рязань, ул. Гоголя, д. 33, корп. 1 замена лифтового 
оборудования 3 898 373,86 

106. г. Рязань, ул. Гоголя, д. 52, корп. 1 замена лифтового 
оборудования 9 745 934,65 

107. 

г. Рязань, ул. Гоголя, д. 58/9 

капитальный ремонт 
подвальных помещений, 
относящихся к общему 

имуществу в 
многоквартирном доме 

1 655 930,58 

108. 

г. Рязань, ул. Гоголя, д. 8 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
теплоснабжения 

988 942,50 

109. 

г. Рязань, ул. Гражданская, д. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 988 452,08 

110. 

г. Рязань, ул. Гражданская, д. 5а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

642 868,49 

111. 

г. Рязань, ул. Дачная, д. 16, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

690 166,62 

112. г. Рязань, ул. Дзержинского, д. 68-70 капитальный ремонт 
крыши 6 379 078,29 

113. 

г. Рязань, ул. Есенина, д. 71 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

1 700 543,16 

114. 
г. Рязань, ул. Есенина, д. 71 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
733 603,68 



холодного водоснабжения 
115. 

г. Рязань, ул. Забайкальская, д. 15, 
корп.2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 104 684,59 

116. 
г. Рязань, ул. Забайкальская, д. 15, 
корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 645 781,94 

117. 

г. Рязань, ул. Затинная, д. 32 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 925 709,66 

118. 

г. Рязань, ул. Зубковой, д. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

6 235 324,92 

119. 

г. Рязань, ул. Зубковой, д. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 747 152,73 

120. 

г. Рязань, ул. Зубковой, д. 10а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

6 235 324,92 

121. 

г. Рязань, ул. Зубковой, д. 10а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 747 152,73 

122. г. Рязань, ул. Зубковой, д. 19, корп. 2 замена лифтового 
оборудования 1 949 186,93 

123. 

г. Рязань, ул. Зубковой, д. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

6 235 324,92 

124. 

г. Рязань, ул. Зубковой, д. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 747 152,73 

125. 

г. Рязань, ул. Зубковой, д. 2, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 482 295,86 

to
 

ON
 

t 

г. Рязань, ул. Зубковой, д. 2, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 084 978,88 

127. г. Рязань, ул. Зубковой, д. 21, корп. 2 замена лифтового 
оборудования 1 949 186,93 

128. г. Рязань, ул. Зубковой, д, 25, корп. 2 замена лифтового 
оборудования 5 847 560,79 

129. 
г. Рязань, ул. Зубковой, д. 4 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
6 235 324,92 



горячего водоснабжения 
130. 

г. Рязань, ул. Зубковой, д. 6 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

6 235 324,92 

131. 

г. Рязань, ул. Зубковой, д. 6 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 747 152,73 

132. 
г. Рязань, ул. Интернациональная, д. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

3 088 857,60 

133. 
г. Рязань, ул. Интернациональная, д. 
13, корп.1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 356 329,70 

134. 
г. Рязань, ул. Интернациональная, д. 
13, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 761 614,10 

135. 
г. Рязань, ул. Интернациональная, д. 
15 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 290 578,72 

136. 
г. Рязань, ул. Интернациональная, д. 
15 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 432 475,36 

137. 
г. Рязань, ул. Интернациональная, д. 
16, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 356 329,70 

138. 
г. Рязань, ул. Интернациональная, д. 
16, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 761 614,10 

139. 
г. Рязань, ул. Интернациональная, д. 
3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

1 973 469,84 

140. 
г. Рязань, ул. Интернациональная, д. 
3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 428 596,64 

141. 
г. Рязань, ул. Интернациональная, д. 
5, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 755 509,75 

142. 
г. Рязань, ул. Интернациональная, д. 
5, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 104 284,24 

143. г. Рязань, ул. Каневская, д. 34 капитальный ремонт 4 891 685,88 



внутридомовой 
инженерной системы 

горячего водоснабжения 
144. 

г. Рязань, ул. Каневская, д. 34 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 193 088,90 

145. 

г. Рязань, ул. Качевская, д. 34, корп. 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 550 814,74 

146. 

г. Рязань, ул. Качевская, д. 34, корп. 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 119 710,88 

147. 

г. Рязань, ул. Качевская, д. 34, корп. 4 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 891 685,88 

148. 

г. Рязань, ул. Качевская, д. 34, корп. 4 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 193 088,90 

149. г. Рязань, ул. Качевская, д. 36, корп. 1 замена лифтового 
оборудования 5 847 560,79 

150. г. Рязань, ул. Комбайновая, д. 13, 
корп. 2 

замена лифтового 
оборудования 1 949 186,93 

151. 

г. Рязань, ул. Комбайновая, д. 21 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 366 826,88 

152. 

г. Рязань, ул. Комбайновая, д. 21 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 007 757,44 

153. 
г. Рязань, ул. Комбайновая, д. 21, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 366 826,88 

154. 
г. Рязань, ул. Комбайновая, д. 21, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 007 757,44 

155. 

г. Рязань, ул. Корнилова, д. 2а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 723 003,38 

156. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 1/13 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

933 199,30 

157. 
г. Рязань, ул. Крупской, д. 10, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
4 366 826,88 



горячего водоснабжения 
158. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 10, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 036 715,48 

159. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 10, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 865 730,14 

160. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 10, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 351 375,20 

161. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 12, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 951 901,06 

162. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 12, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 664 139,68 

163. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 12, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 865 730,14 

164. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 12, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 351 375,20 

165. 

г. Рязань, ул. Крупской, д.14 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 794 443,36 

166. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 14 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 664 139,68 

167. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 14, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 366 826,88 

168. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 14, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 036 715,48 

169. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 14, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 865 730,14 

170. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 14, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 351 375,20 

171. г. Рязань, ул. Крупской, д. 16 капитальный ремонт 6 823 167,00 



внутридомовой 
инженерной системы 

горячего водоснабжения 
172. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 16 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

3 719 177,60 

173. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 2/14 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 794 443,36 

174. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 2/14 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 664 139,68 

175. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 21 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

6 298 308,00 

176. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 21 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 678 618,70 

177. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 920 696,73 

178. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 472 033,70 

179. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 3, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 414 351,40 

180. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 3, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 939 210,40 

181. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 3, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 196 932,32 

182. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 5 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 920 696,73 

183. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 5 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 472 033,70 

184. 
г. Рязань, ул. Крупской, д. 5, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
2 414 351,40 



горячего водоснабжения 
185. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 5, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

994 226,04 

186. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 8 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 794 443,36 

187. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 8 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 664 139,68 

188. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 8, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 794 443,36 

189. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 8, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 664 139,68 

190. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 8, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 865 730,14 

191. 

г. Рязань, ул. Крупской, д. 8, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 351 375,20 

192. г. Рязань, ул. Кудрявцева, д. 32а капитальный ремонт 
крыши 2 611 489,55 

193. 

г. Рязань, ул. Кудрявцева, д. 32а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
водоотведения 

260 820,00 

194. 

г. Рязань, ул. Кудрявцева, д. 32а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

250 969,68 

195. 

г. Рязань, ул. Ленина, д. 19а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

1 585 074,18 

196. 

г. Рязань, ул. Ленина, д. 19а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

720 089,93 

197. 
г. Рязань, ул. Ленинского Комсомола, 
д. 17, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

1 679 548,80 

198. г. Рязань, ул. Ленинского Комсомола, 
д. 19 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
2 315 677,91 



горячего водоснабжения 
199. 

г. Рязань, ул. Ленинского Комсомола, 
д. 19 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 647 712,48 

200. 
г. Рязань, ул. Ленинского Комсомола, 
Д- 27 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 177 626,96 

201. г. Рязань, ул. Ленинского Комсомола, 
д. 83 

замена лифтового 
оборудования 3 898 373,86 

202. г. Рязань, ул. Магистральная, д. 8, 
корп.1 

капитальный ремонт 
крыши 5 540 366,96 

203. 
г. Рязань, ул. Маяковского, д. 4, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

1 732 034,70 

204. 
г. Рязань, ул. Маяковского, д. 4, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

747 117,43 

205. г. Рязань, ул. Медицинская, д. 5 капитальный ремонт 
крыши 7 027 774,52 

206. 

г. Рязань, ул. МОГЭС, д. 14 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 477 334,48 

207. 

г. Рязань, ул. МОГЭС, д. 14 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 732 656,06 

208. г. Рязань, ул. МОГЭС, д. 30 замена лифтового 
оборудования 1 949 186,93 

209. 

г. Рязань, ул. Нахимова, д. 2а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 727 829,72 

210. г. Рязань, ул. Новикова-Прибоя, д. 16 капитальный ремонт 
крыши 7 934 696,40 

211. г. Рязань, ул. Новоселов, д. 12 замена лифтового 
оборудования 3 898 373,86 

212. 

г. Рязань, ул. Октябрьская, д. 42/18 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 848 488,22 

213. г. Рязань, ул. Островского, д. 24, 
корп. 1 

заменалифтового 
оборудования 3 898 373,86 

214. 
г. Рязань, ул. Островского, д. 24, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 212 137,08 

215. г. Рязань, ул. Островского, д. 24, 
корп.1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
1 496 165,40 



холодного водоснабжения 
216. г. Рязань, ул. Островского, д. 27, 

корп.1 
замена лифтового 

оборудования 5 847 560,79 

217. 
г. Рязань, ул. Островского, д. 31, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

7 452 997,80 

218. 
г. Рязань, ул. Островского, д. 31, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 075 326,20 

219. г. Рязань, ул. Пирогова, д. 9 капитальный ремонт 
крыши 6 542 644,40 

220. 

г. Рязань, ул. Подгорная, д.15 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

1 564 079,82 

221. 

г. Рязань, ул. Подгорная, д. 15 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

747 117,43 

222. 

г. Рязань, ул. Полетаева, д. 32 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

1 837 006,50 

223. 

г. Рязань, ул. Полетаева, д. 32 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

810 825,12 

224. 

г. Рязань, ул. Призаводская, д. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

521 244,72 

225. 

г. Рязань, ул. Призаводская, д. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

521 244,72 

226. г. Рязань, ул. Пушкина, д. 38 замена лифтового 
оборудования 5 847 560,79 

227. 

г. Рязань, ул. Пушкина, д. 39 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 458 533,60 

228. 

г. Рязань, ул. Пушкина, д. 39 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 567 612,88 

229. 

г. Рязань, ул. Радищева, д. 10 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 065 176,56 

230. 
г. Рязань, ул. Радищева, д. 10 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
1 409 291,28 



холодного водоснабжения 
231. 

г. Рязань, ул. Радищева, д. 12 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 065 176,56 

232. 

г. Рязань, ул. Радищева, д. 12 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 409 291,28 

233. 

г. Рязань, ул. Рытикова, д. 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 203 689,20 

234. г. Рязань, ул. Сельских Строителей, 
Д. 16 

замена лифтового 
оборудования 5 847 560,79 

235. г. Рязань, ул. Сельских Строителей, 
Д. 1в 

замена лифтового 
оборудования 13 644 308,51 

236. г. Рязань, ул. Сельских Строителей, 
д. Зв 

замена лифтового 
оборудования 3 898 373,86 

237. г. Рязань, ул. Сельских Строителей, 
Д- Зд 

замена лифтового 
оборудования 3 898 373,86 

238. г. Рязань, ул. Сельских Строителей, 
д. 4д 

замена лифтового 
оборудования 5 847 560,79 

239. г. Рязань, ул. Сельских Строителей, 
д. 56 

замена лифтового 
оборудования 5 847 560,79 

240. 

г .  Рязань, ул. Скоморошинская, д. 17 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 843 661,88 

241. 
г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 
1/34 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 169 861,15 

242. 
г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 
1/34 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 509 696,80 

243. 
г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 
14/9 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 093 900,20 

244. 
г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 
14/9 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 075 326,20 

245. 

г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 18 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

7 704 930,12 

246. 

г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 18 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

4 305 095,28 

247. г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 24 капитальный ремонт 7 704 930,12 



внутридомовой 
инженерной системы 

горячего водоснабжения 
248. 

г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 26, 
корп.1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 039 983,33 

249. 
г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 26, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 491 339,06 

250. 
г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 3, 
корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 770 968,31 

251. 
г. Рязань, ул. Советской Армии, д. 3, 
корп.2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 094 631,56 

252. г. Рязань, ул. Станкозаводская, д. 17, 
корп. 2 

капитальный ремонт 
крыши 5 527 838,49 

253. 

г. Рязань, ул. Станкозаводская, д. 17, 
корп.2 

капитальный ремонт 
подвальных помещений, 
относящихся к общему 

имуществу в 
многоквартирном доме 

1 405 147,54 

254. г. Рязань, ул. Станкозаводская, д. 17, 
корп. 2 

капитальный ремонт 
фасада 4974  447,36 

255. 
г. Рязань, ул. Станкозаводская, д. 28, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 356 329,70 

256. 
г. Рязань, ул. Станкозаводская, д. 28, 
корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 761 614,10 

257. г. Рязань, ул. Станкозаводская, д. 32, 
корп. 1 

замена лифтового 
оборудования 11 695 121,58 

25В. 

г. Рязань, ул. Стройкова, д. 34 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

4 980 782,88 

259. г. Рязань, ул. Стройкова, д. 84, корп. 
1 

замена лифтового 
оборудования 1 949 186,93 

260. 
г. Рязань, ул. Стройкова, д. 84, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 674 013,00 

261. 
г. Рязань, ул. Стройкова, д. 84, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 689 219,00 

262. г. Рязань, ул. Тимуровцев, д. 12/1 капитальный ремонт 
внутридомовой 3 039 983,33 



инженерной системы 
горячего водоснабжения 

263. 

г. Рязань, ул. Тимуровцев, д. 12/1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 491 339,06 

264. 

г. Рязань, ул. Тимуровцев, д, 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 343 064,62 

265. 

г. Рязань, ул. Тимуровцев, д. 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 461 433,40 

266. 
г. Рязань, ул. Тимуровцев, д. 5, корп. 
3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 271 302,54 

267. 
г. Рязань, ул. Тимуровцев, д. 5, корп. 
3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 027 062,80 

268. 

г. Рязань, ул. Тимуровцев, д. 9 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

3 039 983,33 

269. 

г. Рязань, ул. Тимуровцев, д. 9 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 491 339,06 

270. 
г. Рязань, ул. Тимуровцев, д. 9, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 271 302,54 

271. 
г. Рязань, ул. Тимуровцев, д. 9, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 027 062,80 

272. 

г. Рязань, ул. Ушакова, д. 2а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 727 829,72 

273. г. Рязань, ул. Фирсова, д. 4, корп. 1 капитальный ремонт 
крыши 8 011 259,26 

274. г. Рязань, ул. Фирсова, д. 6 капитальный ремонт 
крыши 8 011 259,26 

275. г. Рязань, ул. Черновицкая, д. 27, 
корп. 3 

замена лифтового 
оборудования 3 898 373,86 

276. 

г. Рязань, ул. Черновицкая, д. 6 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

1 196 678,52 

277. г. Рязань, ул. Черновицкая, д. 6 капитальный ремонт 
внутридомовой 521 244,72 



инженерной системы 
холодного водоснабжения 

278. 

г. Рязань, ул. Чкалова, д. 10 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 027 062,80 

279. 

г. Рязань, ул. Чкалова, д. 16 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 027 062,80 

280. 

г. Рязань, ул. Чкалова, д. 6 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 027 062,80 

281. 

г. Рязань, ул. Чкалова, д. 8 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 027 062,80 

282. 

г. Рязань, ул. Щорса, д. 35, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 519 323,20 

283. 

г. Рязань, ул. Щорса, д. 35, корп. 2 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 887 098,94 

284. 

г. Рязань, ул. Щорса, д. 37 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

1 364 633,40 

285. 

г. Рязань, ул. Щорса, д. 37 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

574 334,46 

286. 

г. Рязань, ул. Щорса, д. 37, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

483 920,00 

287. 

г. Рязань, ул. Щорса, д. 37, корп. 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

559 855,44 

288. 

г. Рязань, ул. Энгельса, д. 35/7 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 838 835,54 

289. 

г. Рязань, ул. Энгельса, д. 53 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 110 058,20 

290. 

г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 16 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

5 794 443,36 



291. 

г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 16 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 664 139,68 

292. 
г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 16, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 366 826,88 

293. 
г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 16, корп. 
1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 036 715,48 

294. 

г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 17 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 246 396,52 

295. 

г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 17 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

583 987,14 

296. 

г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 18 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

2 865 730,14 

297. 

г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 18 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

1 351 375,20 

298. 

г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 8 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
горячего водоснабжения 

4 271 302,54 

299. 

г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 8 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
холодного водоснабжения 

2 027 062,80 


